
ご注文用紙 お問合せ先／有限会社 工房 阿蘇ものがたり

Tel.(0967)22-1475FAX.（0967）22-1558

ご依頼主

【ご注文商品】

【商品一覧】

（ ）　　　　－お名前 様
ふりがな



ご住所
ふりがな

都 道
府 県

市 区
町 村

〒 －

【お届け先】 ※お届け先が申込者と同じ場合、ご記入は不要です。

お届け先(１)

都 道
府 県

市 区
町 村

〒 －

ふりがな

（ ） －

（ 様方）

様お名前
ふりがな



ご注文合計 お品代合計 円

お支払方法

（税込)

個 円

あり　　・　　なし

月 日

午前　・　午後　・　夜間  

商 品 番 号

商 品 名

の し 指 定

個 数・品 代

配送日指定

希望配送日

希望配送時間

表書き　　　　　（内・外）

お名前　　　

1

2

3

４

５

６

7

8

9
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11

12

13

750円

555円

650円

975円

1,125円

390円

640円

640円

640円

640円

640円

745円

790円

713円

527円

618円

926円

1,069円

371円

608円

608円

608円

608円

608円

708円

751円

525円

790円

525円

920円

590円

920円

590円

1,700円

725円

485円

3,890円

2,370円

499円

751円

499円

874円

561円

874円

561円

1,615円

689円

461円

3,696円

2,252円

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

番号 品名 参考価格 通販価格 ご注文数 番号 品名 参考価格 通販価格 ご注文数

とまとケチャップ 300g

とまとケチャップ 210g

トマトピューレ 290g

トマトジュース 720ml

トマトジュース 720ml
　(箱有り)

トマトジュース 270ml

ドレッシング 甘口 270g

ドレッシング 辛口 270g

ドレッシング さらり 270g

焼肉のたれ 甘口 300g

焼肉のたれ にんにく 300g

ウスターソース 320g

いちごジャム 195g

いちごジャム 100g

キウイジャム 195g

キウイジャム 100g

ゆずアップルジャム 195g

ゆずアップルジャム 100g

ブルーベリージャム 195g

ブルーベリージャム 100g

ジャム 100g 3点セット
（イチゴ・キウイ・ゆずアップル）

阿蘇高菜めしの具 200g

しょうがのつくだ煮 100g

阿蘇ものがたり 5点セット

阿蘇ものがたり 3点セット

1,参考価格は、阿蘇地域の道の駅・物産館での価格です。2,すべて消費税込みの価格です。3,送料は別途いただきます。（地域・大きさによって異なります。）

同封の「払込取扱票」で郵
便局でお願いします。


