

ご注文用紙

FAX. (0967) 22-1558

お問合せ先／有限会社 工房 阿蘇ものがたり
Tel. (0967) 22-1475

ご依頼主

ふりがな お名前	様	電話 () -	
ふりがな ご住所	〒 <input type="text"/> - <input type="text"/>	都道府県	市区町村

お支払方法

同封の「払込取扱票」で郵便局でお願いします。

【ご注文商品】

商品番号		
商品名		
のし指定	表書き (内・外)	
	お名前	
個数・品代	個	円
配送日指定	あり	なし
希望配送日	月	日
希望配送時間	午前	・ 午後 ・ 夜間

【お届け先】

※お届け先が申込者と同じ場合、ご記入は不要です。

ふりがな お届け先(1)	〒 <input type="text"/> - <input type="text"/>	都道府県	市区町村
	電話 () -		
	(様方)		
ふりがな お名前	様		

【商品一覧】

番号	品名	参考価格	通販価格	ご注文数
1	とまとケチャップ 300g	750円	713円	
2	とまとケチャップ 210g	555円	527円	
3	トマトピューレ 290g	650円	618円	
4	トマトジュース 720ml	975円	926円	
5	トマトジュース 720ml (箱有り)	1,125円	1,069円	
6	トマトジュース 270ml	390円	371円	
7	ドレッシング 甘口 270g	640円	608円	
8	ドレッシング 辛口 270g	640円	608円	
9	ドレッシング さらり 270g	640円	608円	
10	焼肉のたれ 甘口 300g	640円	608円	
11	焼肉のたれにんにく 300g	640円	608円	
12	ウスター ソース 320g	745円	708円	
13	いちごジャム 195g	790円	751円	

番号	品名	参考価格	通販価格	ご注文数
14	いちごジャム 100g	525円	499円	
15	キウイジャム 195g	790円	751円	
16	キウイジャム 100g	525円	499円	
17	ゆずアップルジャム 195g	920円	874円	
18	ゆずアップルジャム 100g	590円	561円	
19	ブルーベリージャム 195g	920円	874円	
20	ブルーベリージャム 100g	590円	561円	
21	ジャム 100g 3点セット (イチゴ・キウイ・ゆずアップル)	1,700円	1,615円	
22	阿蘇高菜めしの具 200g	725円	689円	
23	しょうがのつくだ煮 100g	485円	461円	
24	阿蘇ものがたり 5点セット	3,890円	3,696円	
25	阿蘇ものがたり 3点セット	2,370円	2,252円	

1,参考価格は、阿蘇地域の道の駅・物産館での価格です。2,すべて消費税込みの価格です。3,送料は別途いただきます。(地域・大きさによって異なります。)

ご注文合計

お品代合計

円(税込)